
Uchwała KR Nr II/2/2024 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kłecko  

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie opinii w przedmiocie wykonania budżetu Gminy Kłecko za rok 2023 oraz 

wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Kłecko za rok 2023 

 

Na podstawie art. 18a. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zzm.) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

uchwala, co następuje; 

§ 1. Przyjmuje się opinię w sprawie wykonania budżetu Gminy Kłecko i wniosku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Gminy Kłecko za rok 2023 – jak w załączniku. 

§ 2. Uchwałę wraz z opinią, o której mowa w § 1 przedstawić Radzie Miejskiej Gminy Kłecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały w powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.   

    

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

    Marlena Gręzicka  

 


